

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина/дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
31	347в	келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	223	17,10	3813,30	
		мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	347	17,10	5933,70	
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	342		9747,00	
	354з	келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	527	17,10	9011,70	
		мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	225	17,10	3847,50	
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	451		12859,20	
			Общо за обект №31 :сеч, разкройване, извоз до временен склад .		пл.куб.м.	793		22606,20
			Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.		тон	170	24,00	4080,00
			Всичко за обект №31: добив и подвоз.					26686,20

Възложител:.....П.....

инж.Петър Железов
Директор : ДГС Нови пазар

чл. 59 от ЗЗЛД:.....П.....
Р-л счетоводен отдел
ДГС"Нови пазар"

Изпълнител:...П.....

чл. 59 от ЗЗЛД
Управител ЕООД "Дидо-2020"